Образец заявления о приёме на обучение по дополнительной образовательной

программе спортивной подготовки
Заявление зарегистрировано №  Директору

«  »   20  г. ГБУ ДО «Московская

 волейбольная академия»

Приказ №  от

«  »    20  г.
о зачислении на обучение по дополнительной образовательной

программе спортивной подготовке по виду спорта «волейбол»

Заявитель (отметить)

родитель  опекун  усыновитель  попечитель  поступающий, в возрасте от 14-ти лет

Данные законного представителя1

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Номер телефона

Адрес электронной почты

Место жительства (адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ГБУ ДО «Московская волейбольная академия» на обучение по

дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «волейбол»

фамилия

имя

отчество

в структурное подразделение

наименование структурного подразделения

Данные поступающего:

Дата рождения

Место рождения

Номер телефона2

Адрес электронной почты3

Место жительства (адрес)

СНИЛС

Заявитель

  подпись  ФИО

«  »   20  г.

1 Указываются, если поступающий не достиг возраста 18 лет
2 Указываются, если поступающий достиг возраста 18 лет
3 Указываются, если поступающий достиг возраста 18 лет

2

Оборотная сторона заявления о приеме на обучение по дополнительной образовательной

программе спортивной подготовки

Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении, в соответствии

с законодательством Российской Федерации.

Законный представитель

 подпись  инициалы, фамилия

 «___» ____________ 20____ г.

Поступающий

 подпись (при достижении возраста 18 лет)  инициалы, фамилия

«___» ____________ 20____ г.

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

Законный представитель

 подпись  инициалы, фамилия

 «___» ____________ 20____ г.

Поступающий

 подпись (при достижении возраста 14 лет)  инициалы, фамилия

«___» ____________ 20____ г.

Ознакомлен с:

уставом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

города Москвы спортивная школа олимпийского резерва «Московская волейбольная академия»;

лицензией на осуществление образовательной деятельности;

правилами приёма на обучение по дополнительным образовательным программам

спортивной подготовки;

дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта

«волейбол»;

правилами внутреннего распорядка обучающихся;

положением о режиме занятий обучающихся;

порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между

учреждением и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся

другими документами, размещенными на официальном сайте https://mva.mossport.ru/,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.

Законный представитель

 подпись  инициалы, фамилия

 «___» ____________ 20____ г.

Поступающий

 подпись (при достижении возраста 14 лет)  инициалы, фамилия

«___» ____________ 20____ г.

https://mva.mossport.ru/